
Duomenų lapai

TextFlow 12

Šildoma dygsniuota striukė su akumuliatoriumi ir kaklo mova, juoda, Tipas:
XXL-SET

Užsakymo data

Užsakymo numeris 091238 XXL-SET

GTIN

Produktų klasė 03L

Aprašymas

Tiekimo sudėtis:
Komplektą sudaro šildoma dygsniuota striukė Nr. 091236, akumuliatorius su įkrovikliu Nr. 091241
ir kaklo mova Nr. 091243.
Pastaba:
Prieš sandėliuojant švarką, jis turi būti atvėsintas, o akumuliatorius ir akumuliatoriaus laikiklis
turi būti išimti. Anglies pluošto kaitinimo elementai neturi būti įstrigę. Nesandėliuokite
akumuliatorius šalia metalinių daiktų (trumpojo jungimo rizika). Akumuliatorių ir įkroviklių
negalima skaldyti ir reikia visada laikyti sausoje vietoje.

Techninis aprašymas

Akumuliatoriaus įtampa 12 V

Akumuliatoriaus talpa 2 Ah

Vidinio pamušalo medžiaga Poliesteris

unisex dydis 2XL

Medžiaga Poliesteris

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 03.01.2024 22:11 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Akumuliatoriaus rūšis Ličio jonai

Akumuliatorių kiekis 1

Lytis Unisex

Spalva juoda

Produkto rūšis Nuo šalčio saugantis švarkas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 03.01.2024 22:11 2/2


